13/06/2018 Universo Univates - Histérico e Notas

FELIPE PEDO - 557037 {CH UNIVATES

Historico e Notas

Curso 720201 - EDUCAGAO FiSICA, BACHARELADO - Lajeado - Ativo

Projecao de formatura

360 h
240 h +
120 h 4
Oh
154 15B 16A 16B 174 17B 18A 1BB 194 198 204 20B 214 21B
I Concluidas B Atual (previsao de conclusdo: 2021B) [ Média (previsao de conclusao: 2021B)
Simular carga horaria matriculada:
240 Horas v
Data Ativagao: 13-09-2016 Data Desativagao:
1° Semestre
. i . . Freq.
Cad. Descricao CH. Periodo Dia Sala Nota H)
ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA [EDUCACAO FiSICA, 205-
7215201 ~ [ ¢ 60 | 2015A  Qua 6.00 60
APLICACOES DE ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA] 7
102-
8131201 ATLETISMO | 60 | 2015A  Sex 18 8.70 60
£ 512-
8133204 GINASTICA GERAL 60 | 2015A  Ter 16 9.30 60
. . 102-
7201203 HISTORIA DA EDUCACAO FISICA 60 | 2015A  Seg 18 8.90 53.33
% 116-
2237201 LEITURA E PRODUCAO DE TEXTO | 60 | 2016A  Qua 18 6.90 56.67
. , Sex 311- .
7237206 VIVENCIAS EM AMBIENTE E SAUDE | 60 | 2018A JEL 127 Matric = -

2° Semestre

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest 1/4



13/06/2018

Céd.

7215202
7205201
7215204
9500205
8135201
7237209

Céd.

7203201

8137203

7201201

8131207

7203209

7233218

Cad.

7233216

9307261

7203204

7205203

8131209
9500203

Descrigao

ANATOMIA HUMANA |
CORPOREIDADE E EDUCAGAO FiSICA
FISIOLOGIA HUMANA |

INTRODUGAO A PESQUISA
RECREAGAOQ

VIVENCIAS EM AMBIENTE E SAUDE I

Descrigao
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CH.

60
60
60
30
60
60

Periodo

2016A
2015B
2018A
2018A
2015A

3° Semestre

APRENDIZAGEM E DESENVOLVIMENTO MOTOR

ASPECTOS METABOLICOS DO EXERCICIO E DO ESPORTE

ESTUDOS SOCIOCULTURAIS DO MOVIMENTO HUMANO

FUTEBOL

PSICOMOTRICIDADE E MOVIMENTO HUMANO

[PSICOMOTRICIDADE]

SAUDE COLETIVA

Descrigao

EDUCAGAO FISICA E SAUDE

4° Semestre

ELETIVA | [SEMINARIO - TALLER DEPORTES NO

CONVENCIONALES]
FISIOLOGIA DO EXERCICIO

FORMAGAO PESSOAL

HANDEBOL |
METODOLOGIA DA PESQUISA

5° Semestre

CH.

60

60

60

60

60

60

CH.

60

60

60

60

60
60

Dia
Seg
Ter
Qui
Ter / El
Qui

Periodo

2017A

2016B

2017B

2016A

2016B

2018B

Periodo

2017B

2015B

2016A
2018B

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Sala

204-7
310-16
200-3
307-7/
103-18

Dia

Seg

Qui

Qua

Qui

Seg

Sex /
El

Dia

Qua

Ter
Qui

Nota Freq.(H)
9.10 53.33
8.00 60
Matric -
8.90 26.67
8.40 56.67
Freq.
Sala Nota N
H)
509-
8.80 60
16
313-
6.70 56.67
16
306- Aor
16 pr-
103-
7.80 53.33
18
312-
8.20 56.67
16
/ Matric = -
Freq.
Sala Nota red
(H)
- Apr. -
T104A-
8.90 53.33
15
302-16  9.30 53.33
- Matric -
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13/06/2018

Céd.

4623201
7203206
7203202
7203211
2261201
8131213

Céd.

8137207

8137206

8131203

7205202

3453201

8131205

Cad.

8137204

7203203
3454202

8131211

3112203

9107203

Descrigao

BIOESTATISTICA
BIOMECANICA

CINESIOLOGIA

EDUCAGAO FISICA E INCLUSAO
FILOSOFIA E ETICA

VOLEIBOL |

Descrigao

AVALIACAO E PRESCRIGAO DE EXERCICIOS

Universo Univates - Histérico e Notas

CH. Periodo Dia Sala
60 2017A Qui 204-7
60 2017B Qui 407-16
60 2018B Seg -

60 - - -
60 2016B Sex 410-12
60 2015B Qui 312-16

6° Semestre

CH. Periodo Dia

60 - -
NEUROMUSCULARES
BASES TEORICO-METODOLOGICAS DO TREINAMENTO 60
ESPORTIVO
BASQUETE | 60 2016B  Ter
DANGA 60 2017A  Qua
EMPREENDEDORISMO 60 2018B  Qua
ESPORTE ADAPTADO 60 2016B  Qua

Descrigao

7° Semestre

CH. Periodo Dia

AVALIAGAO E PRESCRIGAO DE EXERCICIOS FISICOS

AEROBIOS
EDUCACAO POSTURAL
GESTAO DO ESPORTE

PRATICAS CORPORAIS AQUATICAS |

PSICOLOGIA APLICADA A SAUDE

60 - -

60 - -
60 - -

60  2017A  Ter

60  2018A  Qua

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO | (TCC I) 30 - -

8° Semestre

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Nota Freq.(H)
9.10 56.67
Apr. -
Matric -
9.10 50
7.90 56.67
Freq.
Sala Nota 9
(H)
312-
7.80 56.67
16
303-
9.40 53.33
16
- Matric = -
304-
8.10 53.33
16
Freq.
Sala Nota I
(H)
512-
8.40 56.67
16
409- .
Matric -
12
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13/06/2018

Céd.

8137205

3454201

9207204

8133201

9107204

Céd.

7203208

9207206

9207205
8133202

3127201

Céd.

9909203
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Disciplinas matriculadas: 8

Disciplinas concluidas: 26 de 52

Descrigao CH. Periodo Dia
AVALIAGAO E PRESCRIGAO DE EXERCICIOS FiSICOS PARA 60
POPULAGOES ESPECIAIS
ESPORTE E LAZER: POLITICAS PUBLICAS 30 - -
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE | - EDUCAGAO FiSICA, SAUDE E 135
INCLUSAO
GINASTICA ARTISTICA 60 2018A  Séb
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO Il (TCC II) 60 - -
9° Semestre
Descri¢ao CH. Periodo Dia
EDUCAGAO FiSICA GERONTOLOGICA 60 - -
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - GESTAO, LAZER E QUALIDADE 135
DE VIDA
ESTAGIO PROFISSIONALIZANTE Il - TREINAMENTO ESPORTIVO 135 - -
GINASTICA DE ACADEMIA 60 - -
TEMAS CONTEMPORANEOS 60 2017B  Ter
Proficiéncias
Descrigao CH. Periodo Dia

PROFICIENCIA EM LINGUA INGLESA - -

Atividades complementares -

Atividades complementares -

Atividades complementares - Ndo cursadas

Carga horaria cursada: 1530 H/A

Carga horaria matriculada: 480 H/A

Carga horaria nao cursada: 1345 H/A

Carga horaria total do curso: 3355 H/A

Conclusao do curso: 45.6%

Conclusao do curso: 47% (sem atividades complementares)

Frequéncia média: 92.25%
Média notas: 8.35

https://www.univates.br/universounivates/academico/historico-e-notas/?class=System::System::formRequest

Sala

511-
16

312-
16

Sala
H-A
H-A
100 H-A

Nota

Matric

Nota

Apr.

Freq.
(H)

Freq.
(H)

Nota
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